
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 Zarządzenie nr 84 /2021  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 104/2020 Rektora PW w sprawie funkcjonowania Politechniki 

Warszawskiej w okresie epidemii COVID-19 od dnia 1 października 2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 13a rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów  

(Dz. U. poz. z 2021 r. poz. 661), rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r.  

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861, z późn. zm.) oraz w związku z listem Ministra 

Edukacji i Nauki do Rektorów uczelni nadzorowanych przez Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

20 sierpnia 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ l 

W zarządzeniu nr 104/2020 Rektora PW z dnia 30 września 2020 r. w sprawie funkcjonowania 

Politechniki Warszawskiej w okresie epidemii COVID - 19 od dnia 1 października 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 7; 

2) uchyla się § 3; 

3) w § 4: 

a) uchyla się ust. 1, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 1-4, 

c) w ust. 3 uchyla się pkt 1 i 2; 

4) w § 5 uchyla się pkt 3, pkt 4 i pkt 7; 

5) w § 6 uchyla się ust. 2; 

6) w § 7 uchyla się pkt 6 i pkt 10; 

7) w § 10 uchyla się ust. 1; 

8) w § 12: 

a) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Pracownik zobowiązany jest do natychmiastowego poinformowania kierownika 

jednostki organizacyjnej o konieczności odbycia obowiązkowej kwarantanny  

z powodu narażenia na chorobę wywołaną wirusem SARS-CoV-2 albo konieczności 

odbycia izolacji w warunkach domowych oraz o każdej zmianie w tym zakresie. 

5. Informację, o której mowa w ust. 4, należy przekazać kierownikowi jednostki 

organizacyjnej wraz z informacją o okresie obowiązkowej kwarantanny albo izolacji 

w warunkach domowych, mailem albo telefonicznie oraz przesłać mailem na adres: 

powiadomienia@pw.edu.pl, oraz postępować zgodnie z obowiązującymi przepisami 

i komunikatami Głównego Inspektoratu Sanitarnego.”, 

b) uchyla się ust. 6 i ust. 7, 

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W przypadku nieudostępnienia PW przez ZUS informacji o objęciu  kwarantanną lub 

izolacją w warunkach domowych pracownik, w terminie 3 dni roboczych od dnia 

zakończenia kwarantanny lub izolacji składa oświadczenie, zgodnie z wzorem 

określonym przez ZUS, link: https://www.zus.pl/o-zus/aktualnosci/-

https://www.zus.pl/o-zus/aktualnosci/-/publisher/aktualnosc/1/swiadczenia-chorobowe-dla-osob-objetych-obowiazkowa-kwarantanna-po-przekroczeniu-granicy/2556004


/publisher/aktualnosc/1/swiadczenia-chorobowe-dla-osob-objetych-obowiazkowa-

kwarantanna-po-przekroczeniu-granicy/2556004.”; 

9) w § 14 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Akcję informacyjną dla członków społeczności akademickiej realizuje Biuro 

Komunikacji i Promocji. Akcja informacyjna prowadzona za pomocą dostępnych środków 

komunikacji powinna w szczególności:”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.  

 

 

 

 

          R E K T O R 

  

       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

https://www.zus.pl/o-zus/aktualnosci/-/publisher/aktualnosc/1/swiadczenia-chorobowe-dla-osob-objetych-obowiazkowa-kwarantanna-po-przekroczeniu-granicy/2556004
https://www.zus.pl/o-zus/aktualnosci/-/publisher/aktualnosc/1/swiadczenia-chorobowe-dla-osob-objetych-obowiazkowa-kwarantanna-po-przekroczeniu-granicy/2556004

